ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND           Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến của Bộ Tài chính với địa phương

Thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại Giấy mời số 125/GM-BTC ngày

04/4/2025 về việc tham dự cuộc họp triển khai thực hiện Kết luận của Thường

trực Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực:

(1) Rà soát, xử lý công trình, nhà đất là tài sản công khi sắp xếp, tinh gọn bộ

máy, đơn vị hành chính; (2) Rà soát các dự án, công trình, trụ sở đang xây dựng

hoặc đã phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng chịu tác động bởi việc sắp xếp,

tinh gọn bộ máy, đơn vị hành chính (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử), UBND tỉnh thông báo tổ chức dự họp tại điểm cầu Quảng Ngãi như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên, chủ trì;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: PCVP(KTTH), Trưởng các Phòng Chuyên môn, Trưởng phòng

Hành chính - Quản trị;

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 09/4/2025 (Thứ Tư)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Sở Tài chính chủ động liên hệ với Bộ Tài chính chuẩn bị nội dung

họp, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh trước 08 giờ 00 ngày 09/4/2025.

b) Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công báo và Tin học) kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị.

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị theo thời gian quy định

(Nhận tài liệu họp (nếu có) quét mã QR bên dưới).

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:

- Như Thành phần dự họp;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa126

* Mã QR:

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-04-08T09:27:44+0700

		2025-04-08T09:47:10+0700

		2025-04-08T09:47:10+0700

		2025-04-08T09:47:10+0700